
Halowy mityng LA 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 29.01.2021 

MĘŻCZYŹNI/MEN 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 21:25 

 1 GOŹDZIEWICZ Piotr 01-03-23 AZS-AWF Warszawa MZ 16.86 
 2 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.39 PB  
 3 WAWRZYNIAK Maciej 00-01-28 MKLA Łęczyca LD 11.96 
 4 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.77 PB  
 5 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 11.64 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 

 FINAŁ 19:15 

 1 RZEPKA Szymon 08-07-30 KS Warszawianka W-wa MZ 6.08 
 2 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.62 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 21:25 

 1 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 16.35 PB  
 2 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.23 SB  
 3 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.62 
 4 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.13 PB  
 5 SZUBA Jakub 02-07-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.12 
 6 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.09 PB  
 7 CHUDAŚ Daniel 03-06-23 UKS 12 Kalisz WP 10.59 
 8 DUDEK Ignacy 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.49 PB  
 9 SZRAJNER Gustaw 03-06-23 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.29 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 20:10 

 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 16.10 PB  
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 04-04-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.20 PB  
 3 SZENFELD Patryk 04-06-27 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 13.33 PB  
 4 DYLIK Jakub 05-06-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.82 PB  
 5 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.22 PB  
 6 GAJEWSKI Przemysław 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.17 
 7 SROKA Jakub 05-01-01 UMLKS START Wieruszów LD 12.01 PB  
 8 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 11.59 PB  
 9 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 11.06 PB  
 10 WIELOSZ Mikołaj 04-07-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.37 
 11 DĘDERSKI Dawid 05-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.04 PB  
 12 SALSKI Jan 05-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.87 PB  

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 19:15 

 1 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.33 PB  
 2 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 11.30 PB  
 3 ŚLĄZAK Piotr 06-09-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.78 
 4 ŚWISTEK Mateusz 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 10.45 
 5 KRUSIŃSKI Daniel 06-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.72 
 6 SIBIŃSKI Jakub 06-10-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.62 
 7 KOSMOWSKI Szymon 06-04-24 UKS Jedynka Łowicz LD 9.28 
 8 GŁUSZEK Dawid 06-11-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.80 PB  
 9 HARZ Tomasz 07-04-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 8.35 
 10 HALEK Arkadiusz 07-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 8.27 
 11 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 7.67 
 12 RUSEK Natan 07-12-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.59 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 18:05 

 1 CHMIELEWSKI Kevin 99-03-13 KS AZS AWF Wrocław DS 1.96 =PB  
 2 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 1.93 PB  
 3 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 1.82 
 3 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 1.82 
 5 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.77 
 6 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.72 
 7 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.72 
 8 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 1.67 
 9 ORDYŁOWSKI Gustaw 03-04-02 AZS-AWF Warszawa MZ 1.57 
 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 AZS-AWF Katowice SL NM 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 16:45 

 1 HARZ Tomasz 07-04-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.61 PB  
 2 KOSMOWSKI Szymon 06-04-24 UKS Jedynka Łowicz LD 1.58 
 3 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.55 PB  
 4 WŁODARCZYK Natan 07-04-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.52 PB  
 4 PRZYGODZKI Igor 07-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.52 PB  
 6 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.48 
 7 RZEPKA Szymon 08-07-30 KS Warszawianka W-wa MZ 1.35 

 



Skok w dal M U18 

 FINAŁ 21:20 

 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 6.35 PB  PK 
 ORDYŁOWSKI Gustaw 03-04-02 AZS-AWF Warszawa MZ 5.89 PB  PK 
 1 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.72 PB  
 2 KAŁWAK Marcin 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 6.65 
 3 WIELOSZ Mikołaj 04-07-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.24 PB  
 4 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.10 
 5 NIEKRASZEWICZ Kajetan 04-04-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.04 PB  
 6 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.91 PB  
 7 DUTKIEWICZ Daniel 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.79 
 8 MAMOT Jakub 06-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP 5.63 PB  
 9 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.35 
 10 BAŃKOWSKI Aleksander 05-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 5.34 
 11 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.18 
 12 HARZ Tomasz 07-04-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 5.12 PB  
 13 SIECH Bartosz 05-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.94 
 14 WŁODARCZYK Natan 07-04-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.92 
 15 RZEPKA Szymon 08-07-30 KS Warszawianka W-wa MZ 4.00 
 16 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.87 PB  

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 22:00 

 1 KRAWCZYK Kacper 01-04-05 AZS Łódź LD 7.32 PB  
 2 WÓJCIK Tomasz 00-10-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.62 PB  
 3 KORZENIOWSKI Łukasz 03-06-04 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.40 PB  
 4 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.96 
 5 SZRAJNER Gustaw 03-06-23 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.87 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 17:54 

 1 KOMAR Patryk 91-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.45 
 2 GABRYSIAK Szymon 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 13.77 PB  
 3 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.48 PB  
 4 KRAWCZYK Mateusz 04-06-10 AZS Łódź LD 12.80 
 5 SZEWCZYK Maciej 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola LD 12.78 PB  
 6 KURUC Jakub 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 12.73 
 7 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.98 
 8 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.64 
 9 NIEKRASZEWICZ Kajetan 04-04-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.58 
 10 BAŃKOWSKI Aleksander 05-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 11.57 
 11 PRZYGODZKI Igor 07-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.88 
 12 SIKORSKI Jakub 04-11-03 LKS Maraton Turek WP 10.05 

 

KOBIETY/WOMEN 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 18:20 

 1 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.97 SB  
 2 PIECHOTA Justyna 00-07-12 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.75 PB  
 3 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 UKS 12 Kalisz WP 10.69 
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.35 PB  
 5 JUŚKIEWICZ Agnieszka 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.96 
 6 SURA Kornelia 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.92 
 7 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 8.76 
 8 SKOCZEŃ Wiktoria 03-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.72 PB  

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:40 

 1 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.14 PB  
 2 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.77 
 3 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.58 PB  
 4 KACZOR Jagoda 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.17 PB  
 5 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.10 PB  
 6 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.47 
 7 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 10.28 PB  
 8 KOREJBA Oliwia 05-04-01 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 9.85 PB  
 9 KLIMCZAK Klaudia 04-07-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.83 
 10 JACKIEWICZ Maja 04-09-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.55 PB  
 11 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.45 
 12 KASPRZAK-DŻYBERTI  05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 9.03 
 13 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.93 
 14 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 8.59 PB  
 15 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 8.28 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:35 

 1 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 11.22 PB  
 2 CIESZEWSKA Aleksandra 08-06-09 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.46 
 3 KRÓL Diana 06-02-05 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.22 PB  
 4 KANIA Oliwia 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.69 
 5 CICHERSKA Alicja 07-10-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.39 
 6 MAZURKIEWICZ Kornelia 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.33 
 7 KAPAŁA Anna 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.20 
 8 TYC Kornelia 06-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.04 PB  



 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 19:50 

 1 SKOCZYLAS Patrycja 99-02-04 RKS Łódź LD 1.65 
 2 SURA Kornelia 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.62 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.62 
 4 BURLEWICZ Barbara 03-01-09 AZS-AWF Warszawa MZ 1.57 
 5 PIECH Maria 03-12-12 RKS Łódź LD 1.57 
 6 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 1.57 
 7 GRANOWSKA Pola 03-09-29 KS Warszawianka W-wa MZ 1.57 
 8 IGNATOWICZ Katarzyna 99-11-10 KS AZS AWF Wrocław DS 1.52 SB  
 9 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.52 
 10 STEFANIUK Weronika 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.52 
 11 GÓRSKA Natalia 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.47 
 12 KUŹMIŃSKA Karolina 03-10-21 RKS Łódź LD 1.47 
 13 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.42 
 14 JACKIEWICZ Maja 04-09-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.42 
 15 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.42 
 16 JUŚKIEWICZ Agnieszka 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.37 
 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź LD NM 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 20:45 

 1 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.45 PB  
 2 POLKOWSKA Katarzyna 06-02-14 UKS MTE Milanówek MZ 1.45 =PB  
 3 KIJAŃSKA Nikola 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.45 
 4 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.45 PB  
 5 GAJDA Julia 08-05-20 UKS MTE Milanówek MZ 1.40 PB  
 6 MAZURKIEWICZ Kornelia 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.35 
 7 KOMOSZKA Martyna 07-03-28 UKS MTE Milanówek MZ 1.30 
 8 ZIELIŃSKA Joanna 08-01-08 UKS MTE Milanówek MZ 1.20 
 8 WIELEMBOREK Patrycja 07-02-10 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.20 
 10 BUJAK Emilia 08-09-23 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.15 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 20:05 
 1 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.65 
 2 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.61 PB  
 3 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 5.38 SB  
 4 GRANOWSKA Pola 03-09-29 KS Warszawianka W-wa MZ 5.37 
 5 CHMIELEWSKA Wiktoria 04-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.25 PB  
 6 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.23 
 7 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 5.20 SB  
 8 BUCZEK Kinga 03-01-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.10 PB  
 9 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.81 PB  
 10 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 4.70 PB  
 11 WIDULIŃSKA Wiktoria 03-09-26 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.60 
 12 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.52 
 13 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.26 
 14 DUDINA Viktoria 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.93 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 18:56 

 1 MAJCHRZAK Antonina 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.22 PB  
 2 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 5.17 
 3 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.02 
 4 KOBYLSKA Hanna 07-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.00 
 5 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.95 
 6 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.35 
 7 KAPAŁA Anna 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.34 
 8 MAZURKIEWICZ Kornelia 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.31 
 9 BUJAK Emilia 08-09-23 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 4.05 
 10 KIJAŃSKA Nikola 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.98 
 11 IZDEBSKA Amelia 07-12-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.50 
 CZYŻ Bella 11-01-21 UMLKS Pegaz Opoczno LD NM 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 16:51 

 1 BEDNAREK Agnieszka 98-06-14 AZS Łódź LD 13.30 PB  
 2 JANUS Julia 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.09 
 3 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 12.01 
 4 DWORAK Anna 98-03-06 KS AZS AWF Wrocław DS 11.93 SB  
 5 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 niestowarzyszona ... 11.90 
 6 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 niestowarzyszona ... 11.85 
 7 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 11.68 
 8 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 11.20 
 9 MARKOWSKA Wiktoria 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.85 
 10 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.47 
 11 ZDUNOWSKA Marta 03-03-26 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.22 PB  
 12 BEZULSKA Kinga 04-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.92 PB  
 13 WIDULIŃSKA Wiktoria 03-09-26 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.75 
 14 JAROSZEWICZ Dominika 03-11-16 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.89 
 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 

 

 



 Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 16:35 

 1 CIESZEWSKA Aleksandra 08-06-09 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.81 PB  
 2 KRÓLIKOWSKA Lidia 08-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.58 
 3 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.03 
 4 ZUCHNIEWICZ Michalina 08-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.44 

 

 Obsada sędziowska 

 Sędzia Główny Zawodów Robert JOACHIMIAK (Nr Lic:503) 

 Sędzia Główny Skoków Katarzyna GUMOLA (Nr Lic:1816) 
 Wiktor WALĘCKI (Nr Lic:3995) 

 Sędzia Główny Rzutów Ryszard GRACZYK (Nr Lic:3325) 
 


